
Uteč, dokud se dá

Citron

Tak běž, tak běž
Rychle se ztrať
Čas dokud ještě teď máš
Než tě připraví
O rozum hotový
Nervy ti roztrhá

Tak nehleď na dámy
Proder se pryč
Dokud se ještě dá
I já jsem od srdce
Vědomí rozlomí
Neštěstí zůstává v nás

Než tě dohoní
To proklaté svědomí
Co má někdo pocitů
Dnes zařezává
Běž hej
Však nejseš jedinej
A stejně jednou zase

Černé svědomí
Stopy v tváři ti zanechá
Tak černé a zlé
Tak uteč dokud se dá

Než tě dohoní
To proklaté svědomí
Co má někdo pocitů
Dnes zařezává
Běž hej
Však nejseš jedinej
A stejně jednou zase

Černé svědomí
Stopy v tváři ti zanechá
Tak černé a zlé
Tak uteč dokud se dá

Černé svědomí
Stopy v tváři ti zanechá
Tak černé a zlé
Tak uteč dokud se dá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

